
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 грудня 2022 року м. Кривий Ріг № 323

Про внесення змін в адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта
нерухомого майна за адресою: просп. 200-річчя Кривого Рогу, 7Х

Розглянувши заяву товариства з обмеженою відповідальністю «ПРЕ-
МІУМ БІЗНЕС ГРУП» від 15.11.2022 № 919079-2022 про внесення змін в
адресу об’єкта нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого майна,
розташованого за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. 200-
річчя Кривого Рогу, 7Х, та пакет документів до неї, в тому числі копії: витягу з
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права
власності на громадський будинок магазин продовольчих та непродовольчих
товарів під літерою «А» від 15.06.2020 № 212554027; витягу з Державного
реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію іншого речового права
від 26.02.2021 № 246085980 про реєстрацію права оренди земельної ділянки з
кадастровим номером 1211000000:06:052:0083; технічних паспортів на громад-
ські будинки магазинів продовольчих та непродовольчих товарів, висновку
щодо технічної можливості поділу об’єкту нерухомості № 0240-В/10-2022-Б,
виготовлених 25.10.2022 ТОВ «СМАРТ ІНЖИНІРІНГ»; виписки з Єдиного
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань від 17.05.2021 № 290810445651; довіреності ТОВ «ПРЕМІУМ
БІЗНЕС ГРУП» від 09 листопада 2022 року, наданій Раченко Інні Олександ-
рівні; керуючись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
пунктом 1 Постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2022 № 165 «Про
зупинення строку надання адміністративних послуг та видачі документів
дозвільного характеру», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Надати адреси об’єктам нерухомого майна ТОВ «ПРЕМІУМ БІЗНЕС
ГРУП», утвореним в результаті поділу об’єкта нерухомого майна, розташова-
ного за адресою: Дніпропетровська обл., м. Кривий Ріг, просп. 200-річчя Криво-
го Рогу, 7Х:

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект
200-річчя Кривого Рогу, 7Х, 70/100 частці громадського будинку магазину
продовольчих та непродовольчих товарів під літ. «А», загальною площею
приміщень 109,7 м2, яке складається з: приміщення 1 - торгова зала, загальною



2

площею 55,3 м2, приміщення 2 - торгова зала, загальною площею 53,0 м2,
приміщення 3 - санвузол, загальною площею 1,4 м2;

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, проспект
200-річчя Кривого Рогу, 7Ш, 30/100 частці громадського будинку магазину
продовольчих та непродовольчих товарів під літ. «А», загальною площею
приміщень 47,1 м2, яке складається з: приміщення 1 - торгова зала, загальною
площею 18,4 м2, приміщення 2 - торгова зала, загальною площею 27,4 м2,
приміщення 3 - санвузол, загальною площею 1,3 м2.

2. Рекомендувати ТОВ «ПРЕМІУМ БІЗНЕС ГРУП» виготовити стаціо-
нарні аншлаги промислового виробництва та встановити їх на вході до
зазначених об’єктів.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Завідувач загального відділу Катерина ШТАТКО

Завідувач загального відділу


